
Údaje platné ke dni: 20. července 2023 03:53 1/1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 77797

Datum vzniku a zápisu: 30. června 2023
Spisová značka: L 77797 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Knihovní spolek Hředle z.s.
Sídlo: č.p. 76, 270 08 Hředle
Identifikační číslo: 194 17 071
Právní forma: Spolek
Účel:

podpora občanského soužití
Předmět činnosti:

-spravovat a uspořádávat tiskoviny, knihy a nosiče audiovizuálních děl, které 
bude spolek vlastnit či mít ve správně a zpřístupnit je pro občany
-pořádat kulturní, společenské, vzdělávací a podobné akce, jako např. výstavy, 
koncerty besedy a neformální setkávání občanů a přispívat tak k vytváření 
dobrých sousedských vztahů mezi občany
-pomáhat při vytváření, presentaci a propagaci nových tištěných i audiovizuálních 
děl vztahujících se k obci a jejímu okolí včetně publikační činnosti a tak 
upevňovat vztah k obci
-spolupracovat s občany, spolky a dalšími zájemci a subjekty při sběru, 
presentaci a archivaci všech skutečností, které se týkají minulosti obce, občanů a 
blízkého okolí obce, podílet se na činnostech směřujících k zachycení 
současného života v obci a archivovat výstupy plynoucí z této činnosti pro 
generace následující
-motivovat občany k aktivnímu podílení se na správě obce, vzbuzovat zájem o 
záležitosti, které se dotýkají občanů a zdůrazňovat odpovědnost občanů za 
budoucnost obce
-vytvářet podmínky pro posilování znalosti občanů o historických souvislostech a 
jejich vazbu na současné dění

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

předseda:
předseda spolku:

  ing. LUBOMÍR BUŇKA, dat. nar. 30. ledna 1957
č.p. 247, 270 08 Hředle
Den vzniku funkce: 30. června 2023

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda jedná samostatně


	Výpis

		2023-07-20T16:48:02+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




